



Januarkurs i Oslo



Totalt 750 tannleger og annet tannhelsepersonell deltok på Tannlegeforeningens januarkurs i Oslo Kongressenter i Folkets Hus i dagene 11.-14. januar. Det er en økning på 50 deltakere fra året før, mens antallet kurs var redusert fra 17 til 10. To av årets kurs ble avlyst på grunn av manglende oppslutning. Arrangøren melder også at en ny foredragssal i Folkets Hus hadde utmerket akustikk og belysning, pluss at det var 14 utstillere til stede i kongressenterets lobby de fire dagene kursene pågikk.

Blogger du?

Tidende vil gjerne vite om det finnes noen gode blogger, som tar for seg både odontologifaget og livet som tannlege eller tannlegestudent. Har du en blogg selv – eller kjenner du noen i student- eller tannlegemiljøet som har en blogg det er verdt å dele med Tidendes lesere? Tips oss på e-post: tidende@tannlegeforeningen.no, eller på telefon 22 54 74 17/22 54 74 21.

Har du spesialkompetanse i lystgass?

Har du spesialkompetanse i lystgass og vil annonsere under Kollegiale henvisninger?

Kontakt Eirik Andreassen, tlf. 22 54 74 30, e-post: eirik.andreasen@tannlegeforeningen.no

Tips og bidrag til Notabene sendes til tidende@tannlegeforeningen.no



TILBAKEBLIKK

1910

Kristiania tandlægeselskab

Afholdt onsdag 15de december i Frimurerlogen sin 10de generalforsamling...

Ved den paafølgende sexa*, der var særdeles vellykket og baaret af den bedste stemning til lang over midnat, udbragtes der først en skaal for Den norske tandlægeforenings formand. Den besvaredes af Imm. Ottesen. Videre for selskabets æresmedlemmer og for de kvindelige kolleger. Den sidste besvaredes af Kaja Hansen med en lang forfuldendt tale, der vakte almindelig opmærksomhed. Tilsut udbragte formanden en skaal for Kristiania tandlægeforenings elskværdige formand, hr. Sigurd Andersen. *aftensmåltid

Januar 1910, 3die hefte

1960

Den norske tannlægeforening gjennom 75 år – Jacob Ramm

Det var et stort arbeide kollega Ramm påtok seg, og det har tatt det meste av hans tid og tanker i de fire år som gikk fra han fikk oppdraget til boken lå ferdig. Som stand er vi ham stor takk skyldig for den grundighet han har gjennomarbeidet stoffet med og for den levende og sympatiske fremstilling han har gitt vår historie. Det er grunn til å gratulere både ham og oss selv med resultatet.

Det ville ikke være riktig om jeg underslo at boken har enkelte skjønnehetspletter som skyldes at tiden til korrekturen ble for knapp når forfatteren var så ærgjerrig at han ville ha den ferdig til jubileumsdagen. Men vi er tilbøyelig til å glemme dem når vi ser på den pene bok. (Fra bokanmeldelse av Sigurd Vik, president 1955–59.)

Februar 1960, hefte 2

2000

Spesialkompetanse i tannhelsetjenesten

TNorge er spesialistdekning et lov-hjemlet ansvar lagt til fylkeskommunene. I løpet av de siste årene har vi opplevd en økende interesse for odontologiske spesialisttjenester. Dette har ført til tiltak for å vurdere tilgangen på slike tjenester og etablering av odontologiske kompetansesentre. Undersøkelser har vist at det er en konsentrasjon av spesialister i de to fakultetsbyene Bergen og Oslo. I denne sammenheng er det interessant å se nærmere på etableringsmønsteret for spesialister. Med unntak av kjeveortopedier og kirurger, etablerer de seg i stor grad på tidligere praksissted. En kombinasjon av faglige og sosiale motiver styrer etablering etter endt utdanning. (Fra artikkel av Harald. M. Eriksen og Susan Rockwell.)

Februar 2000, nr. 2